

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



HIERROS Y ACEROS DE SANTANDER, S.A.
C/ CASTILLA, 59
39009 SANTANDER
(CANTABRIA)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-731	1	29/10/2024

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
A39000500	AG.7	PEDIDO 9.738	TRANSFERENCIA 30

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML	M2	PRECIO	TOTAL
TOPO	REMATE FRONTAL PCT 8004	200		1.000	200,00			
CUMBR	CUMBRERA PCT 8004 - 2.200mm	55		2.200	55,00			
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - PAQUETES 12 UNIDADES PEDIDO 10.903	24	1.000	3.150		75,60		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO - PAQUETES 12 UNIDADES PEDIDO 10.903 FABRICAR JUNTO A PEDIDO 10.572	24	1.000	4.200		100,80		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	24	1.000	2.800		67,20		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	24	1.000	4.900		117,60		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO VENDIDO: PREFERENCIA DE CARGA	24	1.000	5.950		142,80		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	24	1.000	7.000		168,00		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	12	1.000	8.050		96,60		
PCT	PCT 1000 8004 9010 - TEJA 8004/BLANCO	12	1.000	8.750		105,00		
	Dto. 1,5% pago antes de 30 días f/f	0		0				
				Total M2		873,60		
				TotalIML	255,00			

IMPORTE	DESCUENTO		BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma: